

ثبت نام پايون ايران در نمايشگاه بين المللی صنعت ساختمان و ساخت و ساز عمان

(۳۰ مهر الی ۲ آبان ماه ۱۳۹۷ مسقط عمان)

با کسر ۵۰٪ یارانه نمايشگاهی

گيرنده: جناب آقای مهندس علی اصغر همتی

رياست محترم سازمان نظام مهندسی استان کرمانشاه

تاریخ: ۱۳۹۷/۰۶/۲۴

شماره: ۹۷-۱۴۹۷

پیوست: آرزوی موفقیت

فرستنده: شرکت بین المللی همایش سازان پیشگام مجری پايون ايران

موضوع: ثبت نام پايون ايران در نمايشگاه بين المللی صنعت ساختمان و ساخت و ساز عمان

با سلام و احترام

به استحضار می رساند پايون ايران در نمايشگاه بين المللی تخصصی صنعت ساختمان و ساخت و ساز عمان از تاریخ ۳۰ مهر الی ۲ آبان ماه ۱۳۹۷ در مسقط پایتخت این کشور برگزار خواهد شد. دوره گذشته نمايشگاه در فضایی بالغ بر ۱۰۰۰۰ مترمربع و با حضور ۱۹ کشور دنیا (دانمارک، آلمان، لهستان، هند، اندونزی، ایران، ایتالیا، کره، لبنان، ایرلند، عمان، رومانی، روسیه، اسلوانیا، اسپانیا، تایلند، ترکیه، امارات و آمریکا) برگزار شد. عمان روابط سیاسی و اقتصادی سطح بالایی را با کشورمان داشته و جزو اولویت های اول سازمان توسعه تجارت ایران جهت صادرات و سرمایه گذاری می باشد. حجم مبادلات تجاری دو کشور در نزدیک به یک میلیارد دلار است که این رقم نسبت به گذشته ۲۰ درصد افزایش دارد. عمان یک کشور بی طرف و دارای امنیت کامل سیاسی و اقتصادی می باشد که بخش اعظم کالاها و خدمات خود را از کشورهای همجوار وارد نموده و دروازه ورود به کشورهای عربی، آمریکا، اروپا و آفریقا می باشد.

از مزایای کشور عمان می توان به ارزش بالای پول این کشور بعنوان سومین پول با ارزش دنیا اشاره کرد که هر ریال عمان نزدیک به ۱۷ هزار تومان می باشد. عمان با تولید ناخالص داخلی نزدیک به ۷۵ میلیارد دلار یک کشور ثروتمند است. ارزش واردات عمان از جهان نزدیک به ۲۸ میلیارد دلار و این کشور دارای توافقنامه گمرکی ویژه ای با آمریکا و سنگاپور و تعدادی دیگر از کشورهاست که بر اساس آن تعرفه گمرکی بین عمان و این کشورها صفر می باشد. با توجه به سرمایه گذاری نزدیک به ۵۰ میلیارد دلاری در منطقه ویژه اقتصادی دوقم در عمان و نیاز به تجهیزات و مصالح ساختمانی، بدینوسیله از کلیه فعالین و تولیدکنندگان مصالح ساختمانی کشور دعوت می گردد در این رویداد بسیار مهم حضور داشته باشند. علاقمندان جهت ثبت نام غرفه و حضور در هیات تجاری و دریافت اطلاعات تکمیلی با شماره های (۰۲۱) ۷۷۴۲۶۰۶۲ - ۷۷۴۷۰۲۰۴ یا ایمیل Oman@Iran-Exhibitions.org شرکت بین المللی همایش سازان پیشگام مجری پايون ايران در عمان و نماینده انحصاری نمايشگاه در ايران تماس حاصل فرمائید.

با تشکر و احترام

حمید رسالتی

مدیر پايون ايران

فرم ثبت نام در نمايشگاه بين المللی تخصصی صنعت ساختمان و ساخت و ساز عمان

نام شرکت:	نام مدیر عامل:	نولیدات:
نام نماینده:	تلفن:	نمابر:
فضای مورد نیاز: مترمربع	(هر متر مربع ۴۲۰ دلار با کسر ۵۰٪ یارانه نمايشگاهی ۲۱۰ دلار)	همراه:
		حداقل متر از درخواستی ۹ مترمربع

دفتر نمایندگی انحصاری نمايشگاه در ايران (شرکت بین المللی همایش سازان پیشگام): تهران، خیابان دماوند، بین آیت و خاقانی، پلاک ۴۶۸، واحد ۲

Info@Iran-Exhibitions.org

www.Iran-Exhibitions.org

تلفن/دورنگار: ۷۷۴۷۰۲۰۴ - ۷۷۴۲۶۰۶۲